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hEEBE -0.4% 4.7% 11.7% 9.5%

BERRR - BERHAS  A# :2023F 7R 7H
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BEEH

HANG SENG INDEXES

BEERBPEEZREENSIEE BlEREESZSEHZERN
REXER

M E VBEBREFEEZREEYSEEGSHEHZENAKE BRIAEBTQ)ERSEE
GERBZENRKENURQERSBESGRUZENRKE -

HRZHHEINEEEREBPEERREBHNSBEGS R ZBEEPFEFIFFHEOLLT
RE - WTISKNANRRFERY - BEBRBPEEFTRERIRMERBRSE -

18 BE R AP EERBZENRKE

BEEEREPEEEREEH 815 Efs BEZESRE

EEEBKREPEERREENR 1.00 0.84 0.84 0.86

=R 0.84 1.00 0.98 0.99

Efs 0.84 0.98 1.00 0.99

BELEEIEH 0.86 0.99 0.99 1.00
BRKIR - BERHAT

HH# : 202378 7H
www.hsi.com.hk 16
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ONEERCE.

HANG SENG INDEXES

fig— — BEEREBEFEEZRERHKNRIFE

19: EEBRBPEERZRERUMOKRZE (BT 2023 F£7 8 7 HEURE)

mfE 3MNERRGE & 2ONE
KBRS ST Tl (+1Z%7T) (BR#ET) (%) (%)
1 0941.HK hEB BBl 1,291.3 1,126.4 10.30 10.30
2 0883.HK S EEFEAH BETR 516.2 1,005.6 9.44 19.74
3 3968.HK BERIT Erl 149.4 636.9 6.64 26.38
4 0857.HK P EAHKS BETR 113.7 668.1 5.94 32.32
5  0386.HK FEAMAEIE® BEIR 111.0 545.9 5.80 38.12
6  1109.HK BB =85 226.1 335.7 5.31 43.43
7 2319.HK 43 AR ZR 110.7 290.0 4.63 48.06
8  0981.HK H R ERR BRI 117.4 758.4 4.29 52.35
9  1088.HK hEHE BEIR 79.4 555.4 4.15 56.50
10 0291.HK 1558 H B 154.7 412.8 4.04 60.54
11  0688.HK P EBINERE R 181.7 309.5 3.32 63.86
12 0728.HK hEBE Bifl 53.0 238.9 2.49 66.35
13 0788.HK P EKE EBifl 40.6 89.0 2.01 68.37
14  0836.HK 1558 YNEEEA 83.7 242.0 1.75 70.12
15  1099.HK EZ9 R EriRig 32.0 148.5 1.67 71.79
16  0762.HK hE R Bifl 159.1 232.3 1.66 73.45
17  0916.HK IR UNEEEA 26.0 161.8 1.36 74.81
18 1209.HK ERRREE AR 85.6 86.3 1.34 76.15
19  0135.HK E R UNZEEA 51.3 138.9 1.34 77.49
20 1919.HK P s T 26.2 242.8 1.30 78.79
21 1898.HK EEER BEIR 23.7 97.4 1.24 80.03
22 1193.HK 1EARS NZE 57.3 111.4 1.20 81.23
23 0390.HK hE G AR 21.4 118.4 1.12 82.35
24 0902.HK TEREEFREE R NEEEN 22.4 179.7 1.05 83.40
25  1816.HK I ZEB A NEEEA] 21.1 56.9 1.05 84.45
26 3323.HK hEEM R 20.9 108.9 1.04 85.49
27  1766.HK P EGE T 18.2 84.7 0.95 86.44
28 1800.HK PERBER HFEEH 18.9 62.8 0.94 87.38
29  3898.HK MBS T 16.5 83.2 0.82 88.19
30 3311.HK hEEFE R 2SR 44,5 50.8 0.81 89.01
31  2883.HK A AR SS BEIR 15.6 63.8 0.81 89.82
32 0144.HK BEEEO Tk 42.2 39.2 0.77 90.59
33 2380.HK P EESBA UNZEEA 36.2 101.4 0.76 91.35
34 2600.HK hER [E 418 13.8 85.0 0.72 92.07
35 0696.HK PEERMEEMELE ARAIE g5 12.4 37.5 0.65 92.72
36 0753.HK T EEM FEMERHIEZR 27.1 84.7 0.64 93.36
37  0570.HK P EZ BT {Rfi2 17.0 58.4 0.62 93.98
38 3320.HK 1EHEZ BT Rig 39.1 61.5 0.61 94.59
39  1186.HK hEKE AR 11.6 88.0 0.60 95.20
40  2669.HK eep=ty/ NIl =85 26.2 35.4 0.55 95.74
41  1880.HK FEGR FEN MR 12.1 159.9 0.54 96.28
42 0489.HK RN EH R D Tk 10.2 50.1 0.51 96.79
43 0817.HK PEER 2 H 14.9 44.4 0.51 97.30
44  2357.HK iR T Tk 23.5 39.7 0.49 97.79
45  1055.HK S EmHMZERH FEMTHIEER 21.4 47.2 0.45 98.23
46 3900.HK S E HFE 5 18.9 57.9 0.45 98.68
47  1313.HK 155K =A% R 21.2 19.3 0.39 99.07
48  1199.HK thinygssEl T 15.5 25.2 0.36 99.43
49  0081.HK FESINEFEEMR A 13.0 29.9 0.34 99.77
50 0670.HK FEERFAMERMD FEMTHIEER 14.7 18.8 0.23 100.00

BRERIR - BEER AT
HEf : 2023 7B 7H
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HANG SENG INDEXES

MR — BEEBREPEEZRENCEEPERERI : Kk
2 2 AEspall

2023 £ 4 B - BEEHN ASEHEBETEREIEL ( "HSCSOE" ) - BEERBGIEERREE
HAMEBEPEREGIEHN ZEERHMUEERE ZA - MEHESE 50 RHK -

BEPEREEHEERME-RRAANMRENEE EHATZEARM - HIDEER—TPKH
ESEEPERERHRNEIRRERI - MEEBRBPEESREELERE - ARANERZREN
P (AEBEIVEBERENRE ) RN -

HOWEEEFERERHUMEEBRBPERRRERY - AEZRAMT : (1) BEPEREREL
BEZRERMBUMEMIVNAT (BEEBRBPEEZRERFLTRAE BRI —EER
WAE) ; (2) BEEFEREEFHNRNKREZTERNY  MEEERBTEERZRERFHNZEGFF
WY ; (3) BEFERERHMRNELRA 8%  MEEEBRBFEEFZRERHPRNE LRKF

10% -

B 20 BEEPERERBRDREIFEEEREFEEZRERBBRMDIRBZEHE(2023 F£7 B 7 BEIR)

EHHK= NS Gl mE (BH101273)
1 0267.HK hERD matW 247.3
2 1610.HK PIRRER DA M H 2R 8.7
3 0939.HK ERBT Eol 1,050.6
4 0966.HK P ERF Eat 28.5
5 1398.HK TR Eat 313.3
6 2328.HK o [E W e 2R 58.4
7 2628.HK DEAE 2R 90.0
8 3908.HK =k N o 25.9
9 3988.HK S ERETT Bl 230.8
10 6030.HK PEIES Bl 35.8
11 6881.HK P E 4R oy 15.2
12 1515.HK =y g EXrgos 8.0
13 0552.HK P EHEERS AR SRS 8.4
14 3969.HK PEES ARG N RS 5.8
15 0297.HK P{E1EAE [FAF 6.5
16 0338.HK EsAmEIRS, [T 4.2
17 2099.HK EE®ER A1 11.2

FRHR : BEERAT
BEPERBERPOSBS 33 M RHR (FHAFTIIN ) B EREPERARGIRROAHHR
HER: 2023 7R 7H

www.hsi.com.hk 18

THASRRLAF - Bk
BARTL AN ENG



BEEH

HANG SENG INDEXES

MiR= — BEMEEHIRE
MR RRERENEEEBEERE

AFGIER (FHIDERR 2023 FAI 5 1A -BEREWANART 329,110 127t - BELEIEK 6.2%( &
1) -BEH  EESBMAARET 17,840 27T - FELIEK 10.9% (& 21) - XEMIHIERMBELE
RSt

BEAGRE AE 2022 F 12 B EELHERTARRREE 64.8% LA ( B 22) - AERIBREE 65%
EARPEEAARFRFESIEKE -

BH 2021 F - BELRAFRAAED 273 H47w (B 23) - BRFFLBEKERINETER
E LT RGN e

BAFRER  RIEVBE A BNERENE - 2021 FETR2E~R@EN 6% (& 24) - RIEE 24
FIRRY EFHEESs - ERRBAMERIEARIES -

= . ANLES 3 = 2 . - P2 Edrr
B 21: EtFEYEXAMNAFEMEIIEK 22: BRFEYEXRRAHE-ARR
50 66.5
40
30 66.0
20
65.5
10 o 1 ‘ A
0 A 65.0
-10
-20 64.5
-30
-40 64.0
-50
Q@ Q@ ¢ Q Q@ 5 O Q < O O < O Q < O O NN OO ST TNNOONNO®ONOGDONOO N«
I A R I R O - I < B N c888580c0088380008838888888
RRRERRRRENSRRERRRR SSSSSSg8da8g8de8848884¢8
O -H O-H O 041010 -0 w00« O« O
—_— E Y E AR SRR . .
ErENEABEWR K — RFERERE%) [£]
FRRIR . B8 ; 8UBHZE 2023F 6 530 H mRERIR - BE ; #UEEE 2023F 6 A30H
= . N\ b <d 2L T
B 23: EtFEERZE B 24. BtFESRE~WEE
300 7.0
250 6.5
6.0
200
55
150 50
100 45
4.0
50
35
sz ergaszsnmznenaoas g B e @ m o am s me e oo o
S8R SSSRSRRISRRISRIRSSR £8888888882888¢8¢8¢8¢8E¢8 8§
BEe (ARFHILT) R (%)
R : D18 MEHE 20236830 H BERFE . 518 ; BiEEZE 20236 530 H
JEAERUA T - BITCRS www.hsi.com.hk 19
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MR — EiEBER

25: EERBATAPELNEREETRR

IEHBIR EEKS L HEE RIS E 161 EHE NE LR
(NE&)
1 BETEREEY HSCSOE 17/4/2023 50 B58FE 8%
2 EBEEERBETEERREELY HSSCSOE 22/5/2023 50 B¥E 10%
3 EEERETPEREIFIELY HSSCSOY 12/6/2023 40 S%es 10%
4 BEERBTEREESGMIIEH HSSCSEL 10/7/2023 40 B5FE 8%

FRERIR - BEER AT
HEf : 202378 7H

AT - YRS www.hsi.com.hk 20

BARTL AN ENG



BEEH

HANG SENG INDEXES

FSHA

FRETX B ZERNESEZR - BERYBRAT (| "BERUAT" ) BAOBKRTIEH
PR SR B AR TS - HEERBATF ML EAERRRIEZEE R ERYE - TEEY
A - EOALTERBUEXHFZEAAE - SELEXAEFRRETER ZE RS RMS I RETRE
gk - BERUATBMAFBEORE (FERESENITATERNGOTEREM ) - IEXHR
BYANELENRMBASTEM -

PRAETILXH R 2 RIS A REE R A SN IR A LR B RAB NN - RAD R
PG - AETALTMBEREZHEKR - NMREEFSNRFZEN - SN RBFEFLARE - AEW
BURABRN - REBFEIRREDNE ZNETANIEK - MEBEZRINTA—ERBARZ R -

OEERHARAT 2023 - JRIXPAA -
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